
UCHWAŁA  Nr XXXVIII/256/2009

               RADY GMINY WIERZBICA
                    z dnia 29 grudnia 2009r.

W sprawie: wprowadzenia zmian do uchwały Rady Gminy Wierzbica Nr IX/80/2003 z dnia 
05 września 2003r., w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu gminy Wierzbica.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art.  40 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r., 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz  art. 4 
i art. 21  ustawy  z 21 czerwca 2001r., o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy 
i o zmianie Kodeksy Cywilnego (Dz. U. Nr 71, poz.733 z późniejszymi zmianami) uchwala  się co 
następuje:

§ 1.

Wprowadza się następujące zmiany w załączniku nr 1 do uchwały Nr IX/80/2003 Rady Gminy 
Wierzbica  z dnia 05 września 2003r., dotyczącego wykazu lokali socjalnych na terenie Gminy 
Wierzbica: 
 - wprowadza się pkt. 3. Agronomówka w Łączanach

             § 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbica.

 § 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.


